



MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
ABD TEMSİLCİLİKLERİ

# ABD VE TÜRKİYE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA FONLARI



# Müşavirlik ve Ataşeliklerimiz

## Vaşington:

 [vasington.meb.gov.tr](http://vasington.meb.gov.tr)

 [@VashingtonEgitim](https://twitter.com/VashingtonEgitim)

## Şikago:

 [chicago.meb.gov.tr](http://chicago.meb.gov.tr)

 [@SikagoEA](https://twitter.com/SikagoEA)

## New York:

 [newyork.meb.gov.tr](http://newyork.meb.gov.tr)

 [@Nyegitimatase](https://twitter.com/Nyegitimatase)

## Los Angeles:

 [losangeles.meb.gov.tr](http://losangeles.meb.gov.tr)

 [@TREducationLA](https://twitter.com/TREducationLA)

## Houston:

 [houston.meb.gov.tr](http://houston.meb.gov.tr)

 [@HoustonEgitim](https://twitter.com/HoustonEgitim)

## Boston:

 [boston.meb.gov.tr](http://boston.meb.gov.tr)

 [@BAtaseligi](https://twitter.com/BAtaseligi)

 [@mebamerika](https://www.youtube.com/@mebamerika)



# Resmi Fonlar

## ABD Eđitim Bakanlıđı - Uluslararası Arařtırma ve Çalıřmalar Programı



Bu program modern yabancı diller, alan çalıřmaları ve diđer uluslararası alanlardaki öğretileri geliřtirmek ve güçlendirmek için yapılan arařtırmaları, anketleri, çalıřmaları ve öğretim materyallerinin geliřtirilmesini destekler.

Program, arařtırma, anket ve çalıřmalara ek olarak, ABD eđitim sistemindeki yabancı dili ve alanı ve ilgili çalıřmaları geliřtirmek ve güçlendirmek için tasarlanmıř yabancı dil materyallerinin geliřtirilmesi için fon sađlar.

<https://www2.ed.gov/programs/iegpsirs/applicant.html>



# ABD Federal Fonları

Grants.gov'da yayınlanan federal finansman fırsatları, devlet tarafından finanse edilen program ve projelerin geliştirilmesini ve yönetimini destekleyen kuruluş ve kuruluşlar içindir.

<https://www.grants.gov/search-grants>

## ABD Dış İşleri Bakanlığı Eğitim ve Kültür İşleri Bürosu Fonları

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın, uluslararası eğitim programları ve işbirlikleri için hibe ve finansman çağrıları bulunmaktadır.

<https://eca.state.gov/organizational-funding>

## ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID)

USAID, eğitim projeleri de dahil olmak üzere uluslararası kalkınma için çeşitli hibeler ve finansman programları sunmaktadır. Hibeler [grants.gov](https://www.grants.gov) ve [sam.gov](https://www.sam.gov) adreslerinden duyurulmaktadır.





USAID de dahil olmak üzere ABD Hükümeti ile çalışmak için tüm kuruluşların bir DUNS kimlik numarası ve bir CAGE kodu (ABD merkezli kuruluşlar için) veya NCAGE kodu (ABD merkezli olmayan kuruluşlar için) edinmesi gerekir. Ayrıca Ödül Yönetim Sistemi olan SAM'a kaydolunması gerekiyor. SAM, ABD Hükümetinin sözleşmeler, hibeler ve işbirliği anlaşmaları süreçlerini yönetmeye yönelik hazırlanmış olan bir portal. Bu sistemlere kayıt ücretsizdir.



## Fulbright Programı

ABD Dışişleri Bakanlığı sponsorluğundaki Fulbright Programı (<https://exchanges.state.gov/non-us>), ABD ile diğer ülkeler arasındaki eğitim ve kültürel değişim/işbirliklerini desteklemektedir. Öğrencilere, akademisyenlere ve profesyonellere yönelik hibeleri içerir.





# Fogarty International Center

ABD Ulusal Sağlık Enstitüleri'ndeki (NIH) bünyesinde yer alan bir merkez. Hem ABD'li, hem de uluslararası araştırmacılar tarafından yürütülen küresel sağlık araştırmalarını desteklemek, ABD'deki ve yurtdışındaki sağlık araştırma kurumları arasında ortaklıklar kurarak ve eğitim vererek NIH misyonunu geliştirme amacı taşımaktadır. Gençlerin akıl ve ruh sağlığına yönelik çalışmalar yapan projelere veya yaşlanmayla ilgili projelere ve saha araştırmalarına da destek vermektedir.





# Türkiye Kaynaklı Fonlar

**TÜBİTAK**



- 2232 - A Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı
- 2232 - B Uluslararası Genç Araştırmacılar Programı
- 2221 - Konuk veya Akademik İzinli (Sabbatical) Bilim İnsanı Destekleme Programı
- 2236 - Uluslararası Deneyimli Araştırmacı Dolaşımı Destek Programı
- 2236 - B MSCA - COFUND Burs Programlarına Katkı Fonu Programı
- 2216 - B TÜBİTAK-TWAS Doktora Sırası ve Doktora Sonrası Araştırma Burs Programları

Yurtdışından Türkiye'ye tam zamanlı veya yarı zamanlı gelecek araştırmacılar için ERC özelinde 3.5 milyon €'ya kadar araştırma fon imkanları bulunmakta. WIDERA ERA-Chair Programı kapsamında Türkiye'ye dönmeyi planlayan araştırmacıların geldikleri kurumlarda yapısal değişiklikler yapmasına olanak sağlayacak destek faaliyetleri 2.5 €'ya kadar fonlanmaktadır.

- [ncperc@tubitak.gov.tr](mailto:ncperc@tubitak.gov.tr)
- <https://ufukavrupa.org.tr/>
- [ncpwidening@tubitak.gov.tr](mailto:ncpwidening@tubitak.gov.tr)
- <https://www.euraxess.org.tr/>
- [ncpmobility@tubitak.gov.tr](mailto:ncpmobility@tubitak.gov.tr)
- <https://msca-net.eu/>
- <https://mariesklodowskacurieactions.blogspot.com/>





# MEB Bursları

**YLSY Bursları:** Yükseköğretim kurumlarının öğretim elemanı ile kamu kurum ve kuruluşlarının yetişmiş insan kaynağı ihtiyacını karşılanması amacıyla mecburi hizmet karşılığında Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen yurt dışı lisansüstü öğrenim bursluluk programıdır.

YLSY bursundan T.C. Vatandaşları yararlanabilir. Diğer ülkeler gibi ABD’de de yüksek lisans ve doktora yapma imkanı sunar.

Ayrıntılı bilgi için: [yyegm.meb.gov.tr](http://yyegm.meb.gov.tr)





# Yabancı Hükümet Bursları

Diğer ülkelerin T.C. Vatandaşı öğrencilere hükümet ve özel bursları MEB Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü aracılığıyla duyurulmaktadır. Türkiye’de lise eğitimini tamamlayanlar gibi ABD’de lise mezunu olan T.C. Vatandaşı öğrenciler de başvurabilir. Lisans eğitiminin yanı sıra dil eğitimi veya lisansüstü eğitime yönelik burslar da mevcuttur.

Ayrıntılı bilgi için: <https://abdigm.meb.gov.tr/www/burslar/kategori/9>



## YTB Bursları

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), yurtdışındaki öğrenci ve akademisyenlere Türkiye’de gezi, kamp gibi organizasyonların düzenlenmesinin yanı sıra Teknofest gibi festivallere katılım bursu veya ABD’de çeşitli uzmanlık alanlarında eğitimi destekleyen çağrılarda bulunmaktadır.

Ayrıca ABD vatandaşlarının Türkiye’de okumasına imkan sunan Türkiye Bursları’nın çağrıları da YTB tarafından yapılmaktadır: [turkiyeburslari.gov.tr/](http://turkiyeburslari.gov.tr/)

YTB Çağrılarını takip etmek için: [ytb.gov.tr/duyurular](http://ytb.gov.tr/duyurular)

